
組 時間 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名 組 時間 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名

泉　淳二 普川　浩 伊藤　正人 沢田　和彦 藤本　要 福川　紘美 下川　雅也 門脇　小夜

中条　浩 鎌田　勝美 水田　芳明 中川　繁一 福永　清彦 伊場　靖香 矢野　朗 野村　英伸

宮岡　勝久 横畠　哲 宮岡　博文 川西　弘矩 井津　佑貴 吉永　栄治 林　高宏 岸本　敦

濱中　文幸 百田　雅司 吉良　朋仁 隅田　誠二 馬場　弘二 佐竹　明仁 岡村　智哉 大家　丈幸

小松　康樹 小松　佳恵 岩河　貴也 岩河　友加里 松本　優作 竹石　直也 柏木　奈緒美 亀谷　大輔

長崎　智広 下元　弘明 西岡　美香 原田　美香 笹岡　知則 近藤　達也 中原　幹夫 宮﨑　望

島村　健一 桑名　千夏 安芸　龍 北川　美佐 中西　智久 田中　正和 尾立　賢司 山元　清史

松吉　圭一 岡部　厚雄 川村　富男 矢野　和幸 岡林　裕人 西森　豊子 森尾　元彦　 西村　啓佑

今井　昭人 松岡　憲明 坂本　聖二 山岡　裕幸 山本　卓司 三木　逸子 黒笹　明美 神田　圭三

戸梶　康弘 山崎　理江 福永　博昭 熊岡　美和子 大久保　明弘 大前　静花 中井　克佳 関澤　真紀

松浦　育男 堅田　英信 片岡　邦生 野瀬　正秀 佐伯　有信 山下　正 竹中　幸市 町田　高貴

福原　誠 久保浦　尊人 森国　尚雪 岡林　友一 森本　敬一 馬宮　一彦 森下　道仁 中山　龍夫

片岡　拓見 松島　政史 辻　孝 門田　大助 松岡　生孝 田辺　泰 町田　龍興 福井　竜太

澤田　浩一 長山　祐子 上地　章久 和田　泰三 尾﨑　哲夫 蛭子　多延 高橋　憲次郎 高橋　真由

大西　新吾 竹村　孝人 山本　勝行 中越　義久 川村　竹志 正堺　邦雄 福永　孝人 高橋　一恵

野中　浩二 小谷　英樹 細川　浩一 高橋　成慈 藤本　秀典 森下　雅彦 川村　惣亮 市川　雄一

北下　忠祝 横田　伸世 國定　雅人 嶋岡　宏介 小島　義雄 小嶋　均 竹村　厚彦 山崎　高秀

松田　富美 田中　土佐男 米村　朱美 廣井　正人 岩田　健治 岩田　大輔 吉村　信重 大野　源定

吉良　浩永 山本　多津子 井上　智一 柿部　紀 田村　孝裕 鍋島　寛之 伊藤　進矢 伊藤　知佳

岡村　龍 平林　裕子 植野　也寸志 明神　千晶 山本　和尚 岡　正枝 谷村　有一 川村　聖

三浦　広大 三浦　恵里奈 森野　浩昌 森　由輝也 岡村　裕一 仁尾　香 柏井　義之 濱田　麻里

西岡　義和 森野　弘子 西尾　徹也 横山　真紀 松村　弘二 松村　魁斗 村上　東市郎 深田　悟之

山口　健吾 西羅　富美 宮下　権市 岡崎　真由美 中山　泰佑 日林　尚省 小田　英次郎 玉木　友貴

井下　幸志 辻　優一 近藤　貴裕 石川　力斗 弘田　竜一 福本　龍之介 森崎　翼 片岡　一道

二神　淳 藤井　大輔 眞鍋　友規 西井　留美子 北山　淳太 前田　貴也 片山　雄平 北岡　義範

①ＪＧＡ競技規則および本競技のローカル・ルールを適用する。

②18ホールストロークプレー、ダブルススクランブル方式によるアンダーハンディ（Ｗぺリア）競技とする。

③使用ティ：男性･･･白マーク（当該年６０歳以上は緑マーク・当該年７０歳以上は金マーク使用可）　女性･･･赤マーク（当該年６０歳以上はピンクマーク使用可）

④使用球はチーム内で異なってもよいが公認球を使用すること。また、距離測定器は使用することができる。（本競技は高低差も計測できる）

⑤同ネットの場合の順位の決定は　①グロス上位　②INコースのマッチングスコアカード方式とする。

①欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

②病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前に錦山カントリークラブ（0889-24-5311）へ届けること。

日高組

とか・りえ

トラ・トラ

リンリン

T・M

NSC

V・S　28

チームはま

さんじ

ヒロヒロ

島村・桑名

爆風応援部

新世代

24 10:34 49 10:34

25 10:42 50 10:42

46 10:10

47 10:18

48 10:26

9:22

10:10

44 9:54

45

《注意事項》

18

19

20

9:46

10:18

23 10:26

21

11

12

8:50

8:58

9:0613

8:10 31

7

8 8:26 33

8:18 32

２０２４年度高知県ダブルススクランブルゴルフ大会（A）

組合せおよびスタート時刻表

6

8:02

8:10

8:26

30

8:18

OUT I　N

3 7:46

1 7:30
ゴル友 銀ちゃんポンチャン代行

ひまわり スーパーGG

5

7:38

8:02

7:544

2

29 7:54

26

7:46

7:38

28

27

7:30

8:34

8:5036

10 8:428:42 35

9 8:34 34

9:0638

37

39

8:58

17 9:38

14

15

9:14 9:14

9:22

42

9:3041

9:38

日 時 令 和 ６ 年 ６ 月 ５ 日 ( 水 )

会 場 錦 山 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

22

40

16 9:30

43 9:46

10:02

( 男 子 ： 5972yards par72 rate69.4 ）

( 女 子 ： 5082yards par72 rate70.0 ）

主 催 高 知 県 ゴ ル フ 協 会

競技委員長　

9:54

10:02

《競技の条件》

大門Ａ

ＦＡＣＥ

ゴルフパートナー459中央

二羽鳥

勝男

チームH＆N

ビサイド・ノース

TO と TO

チームKY

ゴルフセンター中村

ヒロ＆ヒロ

アルティ

HBピクニック

ミカミカ

安芸・北川

和＆富

MOB

ふく・くま

920軍団

クライム

噂の二人

チーム天下泰三

ゴルフセンター悠

チームH＆T

SHIMA

チーム　Y＆H

チーム　リオ

Contrarian＆yawner

大門Ｂ

チーム　四万十牛

チームくまモン

アンバランス2

チーム1700

空港チーム

チーム福くん豚くん

NO　SAKAE

サババタケ

カンソーズ

きゃんでぃ★きゃんでぃ

ポンコティ

え～バランス

チーム三木

大前卍舎

SYT

土佐感Ⅱ

ハクビシン

チームトントロ

わさび と ショウガ

shoot under hundred

ｺｼﾞﾏじゃないよオジマだよ

チーム　めだか

もうイップスとは言わせない！

山本＆岡

岡村＆香

松村親子

中山バッファローズ

浦ノ内タイガース

春野Ａ

仲良し倶楽部

チーピンズ

NASURIAI

オカダイ

リユニオン

お照組

ラッキーマン

ニラとみかん

谷川村

ブラックゴッド

ブラックエンペラー関澤

土佐感Ⅰ

土佐感Ⅲ

二日酔い

ロングビーチ

義之＆麻里

村上＆深田

小玉

戸波ドラゴンズ

春野Ｂ

若草ベース

ダブリーズ

ＴＹ＆ＡＴ

大吉

伊藤園


