## 2024年度高知県ダブルススクランブルゴルフ大会(A)

## 組合せおよびスタート時刻表

<u> </u>			
組	時間	氏名 氏名	氏名 氏名
1	7:30	泉淳二 普川浩	伊藤 正人 沢田 和彦 銀ちゃんポンチャン代行
2	7:38	<b>中条 浩 鎌田 勝美</b> ひまわり	<b>水田 芳明 中川 繁一</b> スーパーGG
3	7:46	<b>宮岡 勝久   横畠 哲</b>	宮岡 博文 川西 弘矩 ヒロ&ヒロ
4	7:54	<b>濱中 文幸   百田 雅司</b> チームはま	<b>吉良 朋仁 - 隅田 誠二</b> アルティ
5	8:02	<b>小松 康樹 小松 佳恵</b> さんじ	<b>岩河 貴也 岩河 友加里</b> HBピクニック
6	8:10	長崎智広 下元 弘明	<b>西岡 美香</b> 原田 <b>美香</b> ミカミカ
7	8:18	<b>島村 健一 桑名 千夏</b> 島村・桑名	<b>安芸 龍 北川 美佐</b> 安芸・北川
8	8:26	松吉 圭一 岡部 厚雄 爆風応援部	
9	8:34	今井昭人 松岡憲明 <sub>日高組</sub>	坂本聖二 山岡 裕幸 MOB
10	8:42	<b>戸梶 康弘 山崎 理江</b> とか・りえ	福永 博昭 熊岡 美和子 ぶく・くま
11	8:50	松浦 育男   堅田 英信   トラ・トラ	片岡 邦生   野瀬 正秀   920軍団
12	8:58	福原 誠 <b>久保浦 尊人</b>	<b>森国 尚雪                                   </b>
13	9:06	片岡 拓見 松島 政史 T・M	<b>辻 孝 門田 大助</b>
14	9:14	澤田浩一 長山 祐子 NSC	<b>上地 章久 和田 泰三</b> チーム天下泰三
15	9:22	<b>大西新吾 竹村 孝人</b> 勝男	<b>山本 勝行 中越 義久</b> ゴルフセンター悠
16	9:30	<b>野中 浩二 小谷 英樹</b> チームH&N	<b>細川 浩一 高橋 成慈</b> チームH&T
17	9:38	北下 忠祝 横田 伸世 ビサイド・ノース	図定 雅人 嶋岡 宏介 SHIMA
18	9:46	松田 富美   田中 土佐男   TO と TO	<b>米村 朱美 廣井 正人</b> チーム Y&H
19	9:54	<b>吉良 浩永 山本 多津子</b> チームKY	<b>井上 智一 柿部 紀</b> チーム リオ
20	10:02	<b>岡村 龍 平林 裕子</b> ゴルフセンター中村	植野 也寸志 明神 千晶 Contrarian & yawner
21	10:10	三浦 広大 三浦 恵里奈 新世代	<b>森野 浩昌 森 由輝也</b> 大門B
22	10:18	<b>西岡義和 森野 弘子</b> 大門A	<b>一 西尾 徹也   横山 真紀</b> チーム 四万十牛
23	10:26	<b>山口 健吾 西羅 富美</b> FACE	<b>宮下 権市   岡崎 真由美</b> チームくまモン
24	10:34	<b>井下 幸志 辻 優一</b> ゴルフパートナー459中央	近藤 貴裕 石川 <b>カ斗</b> アンバランス2
25	10:42	<b>二神 淳   藤井 大輔</b>	<b>- 眞鍋 友規 西井 留美子</b> チーム1700

1 1 1									
組	時間	氏 名	氏	名		氏	名	氏	名
26	7:30	<b>藤本 要</b> 空港	<b>福川</b> チーム	紘美	1	下川	<b>雅也</b> 仲良し	<b>門脇</b> /倶楽部	小夜
27	7:38	福永清彦	<b>伊場</b> くん豚くん	靖香		矢野	朗	<b>野村</b> ピンズ	英伸
28	7:46	井津 佑貴 NO S	<b>吉永</b> SAKAE	栄治		林	高宏 NAS	<b>岸本</b> SURIAI	敦
29	7:54	<b>馬場 弘二</b> サバ	<b>佐竹</b> バタケ	明仁		岡村	<b>智哉</b> オカ	<b>大家</b> プダイ	丈幸
30	8:02	<b>松本 優作</b> カン	<b>竹石</b> ソーズ	直也		柏木	<b>奈緒美</b> リユ:	<b>亀谷</b> ニオン	大輔
31	8:10	<b>笹岡 知則</b> きゃんでぃ	<b>近藤</b> ★きゃんでぃ	達也		中原	<b>幹夫</b>	<b>宮崎</b> 照組	望
32	8:18	<b>中西 智久</b> ポン	<b>田中</b> コティ	正和		尾立		<b>山元</b> ニーマン	清史
33	8:26	<b>岡林 裕人</b> え〜/	<b>西森</b> バランス	豊子		森尾	<b>元彦</b> ニラと	<b>西村</b> こみかん	啓佑
34	8:34	<b>山本 卓司</b> チー	<b>三木</b> ム三木	逸子		黒笹	<b>明美</b> プラッ:	<b>神田</b> クゴッド	圭三
35	8:42	<b>大久保 明弘</b> 大î	大 <b>前</b> 前卍舎	静花	П	中井	<b>克佳</b> プラックエ	<b>関澤</b> ンペラー関澤	真紀
36	8:50	<b>佐伯 有信</b> S	<b>山下</b> SYT	正		竹中	<b>幸市</b> 土佐	<b>町田</b> 感 I	高貴
37	8:58	<b>森本 敬一</b>	<b>馬宮</b> 生感Ⅱ	一彦		森下	<b>道仁</b>	<b>中山</b> 感Ⅲ	龍夫
38	9:06		<b>田辺</b> ビシン	泰		町田		<b>福井</b> 語酔い	竜太
39	9:14	<b>尾﨑 哲夫</b> チーム	<b>蛭子</b> トントロ	多延		高橋		<b>高橋</b> バビーチ	真由
40	9:22	<b>川村 竹志</b> わさび と	<b>正堺</b> こショウガ	邦雄		福永	<b>孝人</b> 若草	<b>高橋</b> ベース	一恵
41	9:30	<b>藤本 秀典</b> shoot und	森下 der hundred	雅彦		川村	<b>惣亮</b> ダブ	<b>市川</b> リーズ	雄一
42	9:38		<b>小嶋</b> ハよオジマだよ	均		竹村	<b>厚彦</b> TY:	<b>山崎</b> &AT	高秀
43	9:46		<b>岩田</b> めだか	大輔		吉村		<b>大野</b>	源定
44	9:54		<b>鍋島</b> こは言わせない			伊藤	<b>進矢</b>	<b>伊藤</b> <sup>藤園</sup>	知佳
45	10:02		<b>聞</b> 日本 日本 日本	正枝		谷村	<b>有一</b>	<b>川村</b>   村	聖
46	10:10	<b>岡村 裕一</b> 岡村	<b>仁尾</b> 寸&香	香		柏井		<b>濱田</b> &麻里	麻里
47	10:18		<b>松村</b> 対親子	魁斗		村上		<b>深田</b> &深田	悟之
48	10:26		<b>日林</b> ファローズ	尚省		小田		<b>玉木</b> '玉	友貴
49	10:34	<b>弘田 竜一</b> 浦ノ内タ	タイガース	龍之介		森崎	戸波ド	<b>片岡</b> ラゴンズ	一道
50	10:42	北山 淳太	<b>前田</b> 野A	貴也		片山	雄平	<b>北岡</b> 野B	義範
	·	·			_	·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

《競技の条件》

①JGA競技規則および本競技のローカル・ルールを適用する。

②18ホールストロークプレー、ダブルススクランブル方式によるアンダーハンディ(Wペリア)競技とする。

③使用ティ:男性…白マーク(当該年60歳以上は緑マーク・当該年70歳以上は金マーク使用可) 女性…赤マーク(当該年60歳以上はピンクマーク使用可)

④使用球はチーム内で異なってもよいが公認球を使用すること。また、距離測定器は使用することができる。(本競技は高低差も計測できる)

⑤同ネットの場合の順位の決定は ①グロス上位 ②INコースのマッチングスコアカード方式とする。

《注意事項》

①欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

②病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前に錦山カントリークラブ(0889-24-5311)へ届けること。

日時 令和6年6月5日(水) 会場錦山カントリークラブ (男子: 5972yards par72 rate69.4) (女子: 5082yards par72 rate70.0)

主催高知県ゴルフ協会

競技委員長